
I. Akademik Kadro

II. Araştırma Görevlileri

III. Teknik Kadro

IV. İdari Kadro

V. Uzman / Mühendis

VI. Temizlik Elemanı

VI. Ofisler

VII. Dış Bağlantılar

A-1 (Eskişehir Yolu Kapısı) 

A-4 (100.Yıl Kapısı) 

A-7 (Bilkent Kapısı) 

8732

2713 – 2714

2751 (Araç) – 2755 / 2763 (Yaya)

2754

2757

Kantin 

Nöbetçi İdare Amiri 

Misafir Öğretim Üyesi 5781

Ortak Araştırma Alanları 

Gıda Analiz Lab. (GAL) Z-25 5782

HPLC ve UV Lab. Z-31 5787

Ortak Araştırma Lab. AZ-08 5622

Hami Alpas 

Yüksek Basınç İşleme Lab. Atölye 5650

Hami Alpas  & Alev Bayındırlı

Isıl-Olmayan Teknolojiler Lab. Z-32 5788

Önay Burak Doğan 

Biyo-İşleme Lab. AZ-20 7328

Leyla Nesrin Kahyaoğlu

LnK Lab AZ-21 7325

Behiç Mert

Tekstür Analizi ve Reoloji Lab. AZ-23

Mecit Öztop

5795

NMR Lab pilot 5796

5798

Serpil Şahin & Gülüm Şumnu 

Mikrodalga Lab. Z-14 5789

Gıda İşleme Lab. Z-12 5651

İlkay Şensoy 

Gıda Ekstrüzyon Lab Z-13 5790

Meryem Esra Yener

Superkritik Akışkan İşl. Lab. Z-30 5786

Yeşim Soyer Küçükşenel

Gıda Güvenliği Lab. AZ-19 7326

VIII. Laboratuvarlar

Alev Bayındırlı Prof.Dr. alba@metu.edu.tr 5629

Behiç Mert Prof.Dr. bmert@metu.edu.tr 5780

Esra Yener Prof.Dr. eyener@metu.edu.tr 5630

Gülüm Şumnu  Prof.Dr. gulum@metu.edu.tr 5628

Hami Alpas Prof.Dr. imah@metu.edu.tr 5645 // 5618

İlkay Şensoy Prof.Dr. isensoy@metu.edu.tr 5647

İpek Bayram Dr. Öğr. Üyesi ipekb@metu.edu.tr 5631

Leyla N. Kahyaoglu Doç.Dr. kaleyla@metu.edu.tr 5641

Mecit Halil Öztop Prof.Dr. mecit@metu.edu.tr 5632

Önay Burak Doğan Dr. Öğr. Üyesi odogan@metu.edu.tr 5640

Serpil Şahin Prof.Dr. serp@metu.edu.tr 5627

Yeşim Soyer Küçükşenel Prof.Dr. ysoyer@metu.edu.tr 5633

Derya Yakut Teknisyen ederya@metu.edu.tr 5639

Fatma Coşkun Teknisyen fcoskun@metu.edu.tr 5639

Mehmet Çiftçi Teknisyen mciftci@metu.edu.tr 5635

Ziynet Aytanga Ökmen Uzman, Dr. zinet@metu.edu.tr 5648

Betül Söyler Uzman, Dr. bsoyler@metu.edu.tr 5783

Mehmet Fatih Şahin Mühendis mfsahin@metu.edu.tr 5636

Armağan Cabadağ Sürekli İşçi - 5620

Murat  Akyıldız Sürekli İşçi - 5620

Şengül Apaydın Sürekli İşçi - 5620

Ayşenur Yücefaydalı Araş. Gör aysenury@metu.edu.tr 5626

Demet  Sönmezler Araş. Gör. demets@metu.edu.tr 5625

Eda Yıldız Araş. Gör. edaberk@metu.edu.tr -

Elif Gökcen Ateş Araş. Gör elifates@metu.edu.tr 5623

Esmanur  İlhan Araş. Gör esmanur@metu.edu.tr 5638

Filiz Yeniköylü Araş. Gör flzynkyl@metu.edu.tr 5793

Furkan Erdem Araş. Gör furkane@metu.edu.tr 5637

Gökcem  Tonyalı Karslı Araş. Gör gokcem@metu.edu.tr 5623

Hilmi Eriklioğlu Araş. Gör hilmie@metu.edu.tr 5637

Muhammed Rasim Gül Araş. Gör rasim@metu.edu.tr 5793

Neriman Ezgi Çifte Araş. Gör nezgic@metu.edu.tr 5626

Ozan Taş Araş. Gör. ozantas@metu.edu.tr 5621

Özge Güven Araş. Gör. oguven@metu.edu.tr 5621

Segâh Yetişkin Araş. Gör segah@metu.edu.tr 5625

Selen Güner Şan Araş. Gör seguner@metu.edu.tr 5624

Derya Balcı Bölüm Başkanı Sekreteri dbalci@metu.edu.tr 2766

Mukaddes Ünver Öğrenci İşleri Sekreteri mukaddes@metu.edu.tr 2765

Murat Dündar Taş. Kyt. Knt. Yet. Ve İdari Amir muratd@metu.edu.tr 5791


